Codice A1704A

D.D. 18 gennaio 2018, n. 69

D.Lgs. 29 marzo 2004, n. 102 e s.m.i., art. 5 comma 6 - D.M 19.916 del 15/10/2013 - Piogge a carattere alluvionale tra il 20 aprile e il 26 maggio 2013 - Ripristino del Canale Ronchi Miglia in comune di Cuneo. Saldo contributo. Autorizzazione ad ARPEA all'erogazione della somma di euro 112.348,19 - Pos. 020513

(omissis)
IL DIRIGENTE
(omissis)
determina

Per le motivazioni espresse in premessa:

- di autorizzare la **liquidazione con riserva** della somma di € 112.348,19 a favore del Distretto Irriguo Partecipanza Canale Ronchi Miglia quale saldo sul contributo concesso con determinazione dirigenziale n. 1237 del 14/12/2016 per l'intervento di ripristino del Canale Ronchi Miglia in comune di Cuneo danneggiato dall'evento calamitoso verificatosi dal 20 aprile al 26 maggio 2013, nelle zone delimitate dalla Giunta Regionale con deliberazione n. 34-6156 del 23/07/2013, riconosciuto eccezionale con D.M. n. 19.916 del 15/10/2013 e finanziato con i fondi assegnati alla Regione Piemonte con D.M. n. 243 del 13/01/2015 integrati e ripartiti con D.G.R. n. 28-1574 del 15/06/2015;
- di incaricare ARPEA ad erogare la somma di € 112.348,19 a favore del Distretto Irriguo Partecipanza Canale Ronchi Miglia quale pagamento del contributo a saldo concesso per i lavori di ripristino individuati nella DD n. 431 del 14/07/2015 alla Pos. 020513;
- di autorizzare l'ARPEA all'utilizzo delle disponibilità presenti sul fondo Territorio Rurale Fondo Avversità Stato, ai fini della liquidazione della somma di € 112.348,19 di cui trattasi;
- di trasmettere all'ARPEA la presente determinazione ai fini dell'erogazione del contributo di cui sopra;
- di disporre che l'ARPEA invii al Settore Infrastrutture, Territorio Rurale e Calamità Naturali in Agricoltura comunicazione dettagliata della liquidazione al fine di acquisire la documentazione che attesta l'erogazione dei contributi.

Secondo quanto disposto dall'art. 3 della Legge 13 agosto 2010, n. 136 e s.m.i. il Codice Unico progetto (CUP) assegnato al progetto è B28C13001170002.

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 5 della Legge 22/2010.

Ai fini dell'efficacia della presente determinazione si dispone, ai sensi degli artt. 26 e 27 del D.Lgs. 33/2013, l'inserimento dell'importo sotto indicato, sul sito della Regione Piemonte sezione "Trasparenza, valutazione e merito" ad integrazione dei dati già inseriti a seguito dell'adozione dell'atto dirigenziale n. 1237 del 14/12/2016

importo contributo erogato: € 112.348,19

IL RESPONSABILE DEL SETTORE Franco Antonio OLIVERO